средняя шLола J\Ъ59

наименование организации

прикАз
г. Ярославль

Об утверждении положения о ППк и создании ППк ОО

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными возможностями
здоровья, в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 09,сентября
j\Ъ Р-93 к Об утверждении примерного положения о психолого педагогическом
консилиуме образовательной организации)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консили)rме средней школы Ns59,
принятое на педагогическом совете от 7.1 1.2019 гола (Протокол Nэ2).

2. Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

,Щшlевская В.Н.- председатель ППк
Члены консилиума:
Филиппова Л.П. -заместитель директора по УВР
Иванова Ю.В.- педагог-психолог
Гришина С.А.- r{итель-логопед
Голубева Л.С.- социtlльный педагог

фковоdumепь ор?аttuзсции директор Г.Л. Квитницкая
должность личная подпись расшифровка подписи

Номер
цокуrvrента

Щата
эоставления

Dl_r0/481 l1.11.2019г.

J{-